
Pædagog til botilbud og aktivitets- og samværstilbud
Æblevej 1

Brænder du for at skabe udvikling, trivsel og livskvalitet for mennesker med særlige behov? Trives
du i et miljø, hvor faglighed, samarbejde og forandring går hånd i hånd? Så er du måske vores nye
kollega på Æblevej 1.
Om os
Æblevej 1 er et botilbud og aktivitets- og samværstilbud for voksne borgere med
udviklingshæmning. Vores borgere har forskellige funktionsnedsættelser, herunder
autismespektrumforstyrrelser, Angelman syndrom, borderline-problematikker og Downs syndrom.
Vi arbejder ud fra en neuropædagogisk tilgang, hvor vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers
forudsætninger, kognitive ressourcer og behov. Det betyder, at vi tilrettelægger hverdagen med
struktur, tydelighed og individuelle strategier, der skaber tryghed, udvikling og deltagelse.
Kommunikationen foregår både verbalt og nonverbalt, og vi anvender forskellige
kommunikationsformer og hjælpemidler for at sikre, at alle borgere bliver forstået og mødt på deres
præmisser. Vi arbejder ud fra en anerkendende, struktureret og individuelt tilpasset tilgang.
Vi har 12 borgere i botilbuddet, og ca. 14 borgere i aktivitets- og samværstilbuddet 
Dine opgaver
Som pædagog hos os bliver du en vigtig del af borgernes hverdag. 
Dine opgaver er blandt andet

pædagogisk støtte og guidning i daglige aktiviteter●

plejeopgaver og praktiske, huslige gøremål●

planlægning og gennemførelse af aktiviteter●

dokumentation og faglig refleksion●

samarbejde med kolleger, pårørende og eksterne samarbejdspartnere.●

Du vil indgå i et team på fire kolleger i hverdagen, og tre i weekenderne. Weekendvagter ligger
hver fjerde weekend. Vagterne varierer mellem 5 og 9 timer og fordeles mellem bo- og aktivitets-
og samværstilbuddet.
Vi søger dig, der

har en neuropædagogisk forståelse eller lyst til at arbejde ud fra en neuropædagogisk tilgang●

er uddannet pædagog●

kan arbejde selvstændigt og tage initiativ●

er klar til forandring og trives i et miljø, hvor dagene ikke altid er ens●

har lyst til at arbejde både i botilbuddet og i aktivitets- og samværstilbuddet●

har en rolig, tydelig og omsorgsfuld tilgang●

har lyst til faglig udvikling gennem kurser og evt. videreuddannelse.●

Vi tilbyder

en arbejdsplads med høj faglighed og fokus på udvikling●

et engageret og omsorgsfuldt kollegafællesskab●

mulighed for kompetenceudvikling●

en meningsfuld hverdag, hvor du gør en reel forskel.●

Har du brug for flere oplysninger om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte teamleder
Maj-Brit Nissen på tlf. 21 19 29 66, eller tilbudsleder Marianne Styrk på tlf. 29 43 24 94
Vi glæder os til at høre fra dig.
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler, og vi gør
opmærksom på at vi indhenter straffeattest inden du bliver ansat. 
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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